 D1.8.1       JAN09                                                       HP-Pneumatic
SCHRUPP
HL Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5c
              D-57562 Herdorf
           Tel  02744-9324-0
  Fax 02744-9324-56

-  geringere Wartungskosten
-  störungssicherer Betrieb
Bestellbezeichnung: GTR 10    24GL 250
        Betriebsdruck    30-250 bar Typ 250
                                251-350 bar Typ 350
           Magnetspannung:          24GL = 24VGL
                                                 220W = 220V50Hz
P
T
A
 D1.8.2       JAN09                                                       HP-Pneumatic
SCHRUPP
HL Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5c
              D-57562 Herdorf
           Tel  02744-9324-0
  Fax 02744-9324-56
R
GAS TROCKNER
TYP GTR
Destination
Symbol
 Terminal
Strip
Destination
symbol
Desig-
nation
Conn.
No.
 X1 Desig-
nation
Conn.
No.
  1K1   7
  Y3 A1  6 K1
A1
  Y2 A1  5 K2
34
  Y1 A1  4 K2
32
  PE   3
  Y2 PE  3 Y3
PE
  Y1 PE  3
  Y2 A2  2
  Y1 A2  2 Y3
A2
  L02   2 K1
A2
  L01   1 K1
15
 Technische Daten
Betriebsdruck
Durchflußmenge
Regenerierluft
Luftmenge pro Behälter
Max. Temperatur
Relative Luftfeuchte
Spannung
Leistungsaufnahme
Material Grundplatte
Material Aufbauplatte
Material Behälter
Anschlüsse A und B
Masse
30 - 350 bar
1000 L/min
5-10% d. Kompressorleist.
0,7 cdm